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Nr 74
Kungl. Maj.ts proposition till riksdagen angående fortsatt disposition 

av vissa äldre anslag, avseende ecklesiastikdepartementets 
verksamhetsområde; given Stockholms slott den 5 mars 
1965.

Kungl. Maj :t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av statsråds
protokollet över ecklesiastikärenden för denna dag, föreslå riksdagen att bifalla 
det förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredragande departementschefen
hemställt.

GUSTAF ADOLF
Ragnar Edenman

Utdrag av protokollet över ecklesiastikärenden, hållet inför Hans 
Maj:t Konungen i statsrådet pa Stockholms slott den
5 mars 1965.

Statsministern Erlander, ministern för utrikes ärendena Nilsson, statsråden 
Sträng Andersson, Lindström, Lange, Lindholm, Kling, Skoglund, 
Edenman, Johansson, Hermansson, Holmqvist, Aspling, Palme, 

Sven-Eric Nilsson.

Efter gemensam beredning med chefen för finansdepartementet anför chefen 
för ecklesiastikdepartementet, statsrådet Edenman, följande.

1 — Bihang till riksdagens protokoll 1065. 1 sand. AV 71,
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1953/54: VIII H 10. Vissa reparationsarbeten å gamla 
läroverkshuset i Strängnäs

Rft0r Vid hö(jre oUmänna läroverket i Strängnäs har anhållit, att ifrågava
rande reservationsanslag — vilket enligt av Kungl. Maj:t med riksdagens sam
tycke meddelat beslut må disponeras under innevarande budgetår — får dispo
neras j am val under budgetåret 1965/66. Av rektors skrivelse framgår att den 
nuvarande behållningen på i runt tal 19 900 kr. är avsedd för vissa ursprung
ligen planerade reparationsarbeten på fönster och fönsterbleck, vilka arbeten 
emellertid icke kommit till utförande med anledning av framlagda förslag om 
restaurering av det gamla läroverkshuset, den s. k. Roggeborgen.

Byggnadsstyrelsen — som i ärendet samrått med rektor — har senare hem- 
stallt bl a., att behållningen ställs till styrelsens disposition för skyddsåtgärder 
pa det hitintills av högre allmänna läroverket förvaltade s. k. Paulinska huset i 
Strängnäs.

1961/62: VIII C 10. Vissa skyddsarbeten på Uppsala domkyrka

Detta reservationsanslag disponeras under innevarande budgetår enligt beslut 
av Kungl. Maj:t. Behållningen utgör för närvarande i runt tal 7 600 kr.

1961/62: Kb III 22. Vissa anläggningsarbeten för 
lärarhögskolan i Stockholm

^esteringsanslaget — som är avsett för anordnande av en idrottsplan vid 
lararhogskolan disponeras under budgetåret 1964/65 enligt beslut av Kungl. 
Maj:t. Behållningen utgör för närvarande i runt tal 49 900 kr.

Byggnadsstyrelsen uppger, att arbetena på den s. k. Essingeleden förändrat 
den ursprungliga planeringen för idrottsplanen. Först sedan leden blivit klar, 
kan frågan om planens iordningställande tagas upp på nytt.

Departementschefen

Byggnadsstyrelsen har år 1964 framlagt ett reviderat förslag till restaurering 
av Roggeborgen, omfattande även iståndsättande av Paulinska huset jämte 
annan under läroverkets förvaltning stående byggnad. Slutligt ställningstagande 
i restaureringsfrågan, som sammanhänger med såväl frågor av äganderättslig 
natur som forvaltningstekniska och antikvariska spörsmål, torde inte kunna ske 
under innevarande budgetår. I avvaktan på restaureringen är det angeläget, 
att erforderliga skyddsarbeten på fastigheterna, som samtliga är bvggnadsmin- 
nesmarken, mte eftersättes. Behållningen på anslaget bör därför få disponeras
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även under nästa budgetår. Kungl. Maj:t bör äga medgiva, att anslagsmedlen 
tas i anspråk även för skyddsarbeten på Paulinska huset.

Enligt vad jag erfarit, torde anslaget till skyddsarbeten på Uppsala domkyrka 
behöva disponeras ytterligare ett budgetår.

Anslaget till anläggande av en idrottsplan vid lärarhögskolan i Stockholm 
bör kvarstå under nästa budgetår.

För dispositionen av samtliga ifrågavarande anslag under budgetaret 1965/66 
erfordras riksdagens samtycke. På grund härav hemställer jag, att Kungl. Maj:t 
måtte föreslå riksdagen

att medge, att vid utgången av budgetåret 1964/65 förefint
liga behållningar på härförut angivna reservationsanslag och 
investeringsanslag må disponeras intill utgången av budgetaret 
1965/66.

Med bifall till vad föredraganden sålunda med instäm
mande av statsrådets övriga ledamöter hemställt förord
nar Hans Maj :t Konungen, att till riksdagen skall avlå
tas proposition av den lydelse bilaga till detta protokoll 
utvisar.

Ur protokollet:
Sonja Ahrling


